
なかやま医院　内科・消化器外科・緩和ケア内科

京都府長岡京市今里三ノ坪５-４　　☎ 075-955-5666

○
診
療
時
間

○休診日／木曜午後、土曜午後、日、祝日

まめなか通信
No,４

10/15( 土）リニューアルオープンのごあいさつ
　　　　
皆様にご迷惑をかけながら８月から改装工事をし、まる３ヶ月、
当医院の改装工事も無事に終わる事ができました。
これもご不便の中、皆様のご協力のおかげです。
ありがとうございました。

　先日、山下内科医院の山下先生と奥様がお見えになり
　素敵なお花とお言葉を頂戴いたしました。

　その時、山下先生の引退後のご様子をお伺いしましたので
　ご紹介いたします。

　山下先生は早朝 3～5時頃に 30 分、夕方はご夫婦で仲良く
　30 分のウォーキングをなさっているそうです。

　奥様はたくさんの本を読む時間ができ、読書を楽しまれて
　いらっしゃるそうです。

　山下先生より一言
　「元気にやっています。皆様によろしく！」

なかやま医院ではこれからも山下内科医院の精神も継承していきます。
皆様のお力になれますように日々精進してまいります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 28 年 10 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　なかやま医院　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中山　晋哉


